Директору МБОУ «ПЛ№24» г.Рубцовска
       Ольге Владимировне Воронковой_____
родителя (законного представителя): фамилия_____________________________________
имя__________________отчество_______________
Адрес регистрации____________________________
Адрес фактический___________________________
д/телефон__________сотовый телефон___________

заявление
Прошу принять моего ребенка: __________________________________________________________________________________________________                              (Фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________________
(Дата и место рождения)
прибывшего из____________________________________________, в___________________класс
по программе______________________________________________________________________

Данные свидетельства о рождении ребенка:
Серия_________№_____________________дата выдачи___________________________________
Адрес регистрации ребенка___________________________________________________________
Адрес проживания ребенка___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть): договор об оказании образовательных услуг, согласие на обработку персональных данных, копия св-ва о рождении, справка с места жительства ребенка, копия паспорта родителей (законных представителей), справка о составе семьи.

Сведения о родителях (законных представителях):

	мать

	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы, должность

	Телефон рабочий/сотовый

С Уставом МБОУ «ПЛ№24» г. Рубцовска, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с содержанием образовательных программ ознакомлен(а)________________________
                                                                                                подпись

«______»_________________20_____год                                                  ______________________
                                                                                                                                                                       подпись